MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 000300/2025

LINHARES-ES, Terça-feira, 11 de Março de 2025

À Sua Excelência o Senhor

Wellington Vicentini

Câmara Municipal de Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício Proposições nº 3011 / Processo Referência:

8529/2024.

Excelentíssimo Vereador,

Em atenção ao expediente acima referenciado, no qual Vossa Excelência

requer a manutenção no entroncamento da Rua Pinheiro com a Rua Henrique

de Coimbra, bairro Interlagos, vem por meio deste, informar que os serviços de

manutenções foram executados conforme o planejamento desta Secretaria.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: a94972a2-d5f3-47a2-b8a4-23075b3bd78d

OFÍCIO SEMOS Nº 000300/2025

https://linhares.es.gov.br/

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

Decreto n° 015/2025

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: a94972a2-d5f3-47a2-b8a4-23075b3bd78d

OFÍCIO SEMOS Nº 000300/2025

https://linhares.es.gov.br/

		2025-03-12T14:08:33-0300
	SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI